
2024 年 5 月 17 日 

ミッドナイトモーニング会員の皆様 

 

セントラルウェルネスクラブ 24 札幌 

店長 北間 健太郎 

 

ミッドナイトモーニング臨時休業のお知らせ 

 

 拝啓  

春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店をご利用

いただき誠にありがとうございます。この度、電気設備法定点検実施に伴い、下

記の日程にてミッドナイトモーニング営業を休業させて頂きます。会員の皆様

には大変急なお知らせとなりご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 休業期間  

２０２４年６月１３日（木）２２：３０～６月１４日（金）１０：００ 

   ※６月１４日（金）通常通り２２：３０より営業いたします 

 

２． その他 

    ご不明な点がございましたら以下までお問合せくださるようお願いい

たします。 

 セントラルウェルネスクラブ 24 札幌 ０１１－２０８－５７５０ 

   電話対応時間  月火水金 １０：００～２２：３０ 

           土曜日   ９：００～１９：３０ 

           日曜日   ９：００～１８：００            

以上 


